PARTS CATALOGUE
跨骑车
KB22BH(GR)
VISA R110(2010)
Release Date : 2012/11/27
Print Date : 2013/03/29
前言
本零件目录适用于KB22BH(GR).机种,订购零件时,请参照本册●

5 后刹车制动臂 43431-LBA8-E80 0
6 前轮组 4460A-LFC8-E81 0
7 右拉杆转向把手 53175-LBA8-C11 0
8 后架/印尼 81300-LEH7-B50 0
9 前盖 64301-LFC8-B50 0
10 手柄前盖 53205-LFC8-B90 0
11 前土除A 61100-LEH7-B50 0
12 右边护板 64305-LBB9-B50 0
13 左边护板 64306-LBB9-B50 0
14 右边盖 83500-LFC8-B50 0
15 左边盖 83600-LFC8-B50 0
16 排气管护热盖/黑/印尼 18318-LFD6-E80 0
17 炼条外盖 40510-LDE8-C50 0
18 电瓶盒 50325-LFC8-B50 0
19 电瓶盖 50326-LFC8-B50 0
20 手柄后盖 53206-LFC8-B40 0
21 B型前土除 61101-LEB5-C10 0
22 行李箱 81250-LDE8-C50 0
23 右盖外盖本体 83501-LFC8-B50 0
24 右下边盖条 83520-LFC8-B50 0

- 3 -
NO
机种
相片No.
主体色
色码
零件名称 零件号码 版次
26 左下边盖条 83620-LFC8-B50 0
27 后避震器组 52400-LBA8-E80 2
28 右曲轴箱(黑) NH105 11100-LBA8-C10 1
29 左曲轴箱(黑) NH105 11200-LBA8-C10 2
30 右曲轴外盖箱总成 11330-LBA8-C10 0
31 右标示外盖 11336-LBA8-C10 0
32 左曲轴箱盖/CK110-B125-B 11341-LBA8-C10 3
33 左后曲轴箱盖/哑光黑 11361-LBA8-C10 0
34 左汽缸头边外盖 12340-LBA8-E80 0
35 调整孔螺帽盖 12361-0E35-E80 0
36 汽缸头右盖(黑) NH105 12440-LBA8-C10 0
37 前刹车卡钳组 45200-LFD6-C11 0
38 右前避震器 5140A-LFC8-E80 0
39 左前避震器 5150A-LFC8-E80 0

- 11 -
E01 Cylinder Head Cover       汽缸头盖
- 12 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
12301 12301-LBA8-C10 COVER CYLINDER HEAD 汽缸头盖 1
** 12340 12340-LBA8-E80 COVER CYLN HEAD SIDE L 左汽缸头边外盖 1
** 12361 12361-0E35-E80 HOLE CAP TAPPET ADJUSTING 调节螺帽 2
12391 12391-LBA8-C10 GASKET HEAD COVER 汽缸头盖垫片/CK110 1
12394 12394-LBA8-C10 GASKET CYLN HEAD COVER R 汽缸头右盖垫片 1
12395 12395-LBA8-C10 GASKET CYLN HEAD COVER L 汽缸头左盖垫片 1
** 12440 12440-LBA8-C10 COVER CYL HEAD SIDE R F汽缸头右盖 1
90201 90201-GFF6-011 NUT CAP 7MM F螺帽/CK110 4
90442 90442-GFF6-C00 WASHER SEALING 7MM 垫圈 1
90481 90481-GGS7-C00 WASHER 铝垫圈/CK110/希腊 1
91302 91302-KGB4-C11 O-RING 30.8 O环30.8MM/希腊 1
95701 95701-06110-08 BOLT FLANGE SH 6*110 (C) 凸缘螺栓 1
96001 96001-06022-08 BOLT FLANGE SH 6*22 螺丝 6X22 2
98056 98056-5771R-00 SPARK PLUG (CR7HSA) 火星塞 1
E01
- 13 -
E02 Cylinder Head       汽缸头
- 14 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
12200 12200-LBA8-EY0 HEAD COMP CYLINDER 汽缸头总成 1
12209 12209-GDB4-C00 SEAL VALVE STEM 门阀径封 1
12251 12251-LBA8-C11 GASKET CYLINDER HEAD 汽缸头垫片/新款/CK110 1
14711 14711-LBA8-C10 VALVE INLET 进气门 1
14721 14721-LBA8-C10 VALVE EXHAUST 排气门 1
14751 14751-LBA8-C10 SPRING VALVE OUTER 阀门外弹簧 1
14761 14761-LBA8-C10 SPRING VALVE INNER 阀门内弹簧 1
14771 14771-GDB4-C00 RETAINER VALVE SPRING 门阀弹簧保持器 1
14775 14775-MFA6-C00 SEAT VALVE SPG OUTER F弹簧座/CK125T 1
14781 14781-LBA8-C10 COTTER VALVE 气门锁夹 1
16211 16211-LBA8-C10 INSULATOR CARB 隔热板 1
17110 17110-LEB5-C10 PIPE INLET 进气管 1
17111 17111-LBA8-C10 GASKET INLET PIPE 进气管垫片/CK110 1
18646 18646-LEB6-C10 GASKET 垫片 1
18647 18647-LFC8-B40 PIPE COMP. AIR 空气管总成 1
90082 90082-0E35-C00 BOLT FLANGE 6*23 螺丝/6*23/CK110希腊 1
90701 90701-LBA8-C10 PIN DOWEL SPECIAL 8*10 衬套8*10/CK110 1
91304 91304-LBA8-C10 RECTANGULAR RING 9*11.7*1.5 缸头O环9*11.7*1.5 1
91306 91306-LBA8-C10 O-RING 25*2.4 O型环25*2.4 1
92700 92700-KGE2-C10 BOLT STUD 6*35 (C) 双头螺栓 2
E02
- 15 -
E02 Cylinder Head       汽缸头

- 18 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
14100 14100-LBA8-C10 SHAFT COMP CAM 凸轮轴 1
14160 14160-LBA8-C10 CAGING PLATE COMP 减压器限位板 1
1441A 1441A-LBA8-C10 ROCKER ARM ASSEMBLY 摇臂组 2
14431 14431-LBA8-C10 ARM VALVE ROCKER 摇臂 1
14451 14451-LBA8-C10 SHAFT ROCKER  ARM F门阀摇臂轴/CK110希腊 1
90012 90012-3C33-C00 SCREW TAPPET ADJUSTING 枢轴调整螺帽 1
90206 90206-0A01-C00 NUT TAPPET ADJG 调整螺丝固定螺帽/CK100 1
E03
- 19 -
E04 Chain Cam       内链条
- 20 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
14321 14321-LBA8-C10 SPROKKET CAM （ 28T） 正时链轮 1
14401 14401-LBA8-C10 CHAIN CAM （ 84目） 正时链 1
14500 14500-LBA8-C10 ARM COMP CAM CHAIN TENSIONER 张紧臂 1
14502 14502-0F86-C00 ROLLER CAM CHAIN TENSIONER 凸轮轴链条张轮 1
14541 14541-LBA8-C10 SPRING TENSIONER 张紧杆弹簧 1
14550 14550-LBA8-C10 PUSH ROD COMP TENSIONER 张紧杆 1
14566 14566-LBA8-C10 HEAD TENSIONER PUSH ROD 张紧杆头 1
14610 14610-KGC4-C00 ROLLER COMP CAM CHAIN 正时链滚轮 1
14615 14615-LBA8-C10 PIN GUIDE ROLLER 导轮螺栓/CK110 1
14670 14670-KGB4-C10 SPROCKET CAM CHAIN GUIDE 凸轮链条导件链轮 1
14675 14675-LBA8-C10 SPRING CAM CHAIN GUIDE SPROCK 机油链轮轴 1
90081 90081-0E35-C00 14MM SEALING BOLT F螺栓14MM/CK110 1
90441 90441-0E35-C00 CYLINDER WASHER 汽缸垫圈/CK110 1
E04
- 21 -
E05 Cylinder       汽缸
- 22 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
12100 12100-LBA8-C10 CYLINDER COMP 汽缸 1
12191 12191-LBA8-C10 GASKET CYLINDER 汽缸垫片/CK110 1
90082 90082-0E35-C00 BOLT FLANGE 6*23 螺丝/6*23/CK110希腊 1
90481 90481-LBA8-C10 WASHER 11.2X15X2.0 华司11.2*15*2 1
90501 90501-LBA8-C10 RECTANGULAR RING 14.5*18.5*2.4 汽缸O环 1
90502 90502-LBA8-C10 RECTANGULAR RING 11.5*15.7*2.4 平面环11.5*15.7*2.4 1
90701 90701-GFF6-C00 PIN DOWEL SPECIAL 8*14 插梢 1
E05
- 23 -
E06 Crankcase Right Cover       右曲轴箱盖
- 24 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
** 11330 11330-LBA8-C10 COVER COMP R CRANK CASE 右曲轴箱盖 1
** 11336 11336-LBA8-C10 COVER R MARK 右饰盖 1
11393 11393-LBA8-C10 GASKET R CRANK CASE COVER 右曲轴箱盖垫片/CK110 1
15651 15651-LBA8-C10 GUAGE OIL LEVEL 机油尺 1
22810 22810-LBA8-C10 CLUTCH LEVEL COMP 离合器操纵臂 1
22820 22820-LBA8-C10 CLUTCH LIFT COMP 离合器凸轮板 1
2283A 2283A-LBA8-C10 CLUTCH LIFTER BOSS ASSY 离合器挺杆 1
22846 22846-LBA8-C10 CLUTCH ADJUSTING BOLT 离合器调整螺栓 1
32906 32906-LBA8-C10 WIRE CLAMP (C) 高压包线夹 1
90701 90701-HDC4-C00 DOWEL PIN 8*12 定位销 1
91021 91021-1H48-C00 BRG BALL RADIAL10*10 F滚针轴承10*10/CK125-7A 1
91202 91202-KGB4-C10 OIL SEAL 13.7*24*5 油封 1
91305 91305-LBA8-C10 O-RING 7.8*1.9 O环 7.8*1.9 1
91307 91307-0E35-W10 O-RING 18*3 Ｏ环 18*3 1
93500 93500-06012-0B SCREW PAN 6*12 (Cr) 附十字穴小芽径 3
94030 94030-08000-08 NUT HEX 8MM (C) 六角螺帽(普通) 1
94102 94102-08800 WASHER PLAIN 8MM (C) 平面垫圈 1
96001-06040 96001-06040-08 BOLT FLANGE SH 6*40 凸缘螺栓 5

配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
15439 15439-LBA8-C11 GASKET ROTOR OIL FILTER 滤油网转子垫片 1
15441 15441-LBA8-C10 COVER ROTOR OIL FILTER 滤油网转子盖 1
22011 22011-LBA8-C10 SLEEVE GEAR 齿轮套筒 1
22012 22012-LBA8-C10 SPRING SIDE GEAR(17T) 边齿轮弹簧 1
2260A 2260A-LBA8-C10 PRIMARY CLUTCH ASSY 自动离合器组 1
22610 22610-LBA8-C10 PRIMARY DRIVE PLATE 驱动板支架 1
22614 22614-LBA8-C10 WASHER FIXED 爪型止退垫圈 1
22631 22631-LBA8-C10 PRIMARY CLUTCH WEIGHT 主要离合器配重 3
22641 22641-LBA8-C10 PRIMARY CLUTCH SPRING 主要离合器弹簧 3
22651 22651-LBA8-C10 SIDE GEAR(17T) 边齿轮 1
22660 22660-LBA8-C10 PRIMARY DRIVE GEAR COMP 驱动主要齿轮总成 1
2266A 2266A-LBA8-C10 PRIMARY DRIVE GEAR ASSY 主驱动齿轮组 1
23224 23224-LBA8-C10 SPRING 150 ONE-WAY CLUTCH 单向离合器弹簧 1
23230 23230-LBA8-C10 INNER COMP ONE-WAY CLUTCH 内单向离合器 1
90231 90231-GKT9-C00 NUT LICK B 14MM F螺母14MM/CK110 1
90401 90401-LBA8-C10 WASHER 17.4MM 专用固定键 1
90432 90432-0F86-C00 WASHER  LOCK  B 止退垫圈/CK110 1
90442 90442-LBA8-C10 THRUST WASHER 9MM 华司9MM 3
90605 90605-1F66-C00 CIR CLIP 7MM 环夹7M 1
91101 91101-LBA8-C10 ROLLER 8*8 专用盖子组 1
E07
- 27 -
E07 Driven Pulley       自动离合器

- 29 -
E08 Clutch       离合器
- 30 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
22100 22100-LBA8-C10 OUTER COMP CLUTCH 离合器外套 1
2210A 2210A-LBA8-C10 CLUTCH ASSY 离合器组 1
22121 22121-LBA8-C10 CENTER CLUTCH 离合器中心 1
22131 22131-LBA8-C10 GUIDE CLUTCH OUTER 离合器外套导管 1
22201 22201-LBA8-C10 DISK CLUTCH FRICTION 离合器摩擦板 4
22203 22203-LBA8-C10 OIL-SEPARATING COVER 挡油罩 1
22311 22311-LBA8-C10 PLATE CLUTCH 离合器板 4
22350 22350-LBA8-C10 PLATE CLUTCH PRESSURE 离合器压力板 1
22361 22361-LBA8-C10 PLATE CLUTCH LIFTER 离合器举升板 1
22401 22401-LBA8-C10 SPRING CLUTCH 离合器弹簧 4
90231 90231-0G87-C00 NUT LOCK 14MM F螺母14MM 1
90432 90432-0F86-C00 WASHER  LOCK  B 止退垫圈/CK110 1
90444 90444-LBA8-C10 WASHER SPECIAL 塑胶华司 1
95701 95701-06020-00 BOLT FLANGE SH 6*20(B) 挡油罩螺栓6*20 2
96001 96001-06022-08 BOLT FLANGE SH 6*22 螺丝 6X22 4
96100 96100-60010-00 BEARING BALL RADIAL 6001 径向滚珠轴承 1
E08

- 33 -
E10 Crankcase Left Cover       左曲轴箱盖
- 34 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
** 11341 11341-LBA8-C10 COVER LEFT CRANK CASE 左曲轴箱盖 1
** 11361 11361-LBA8-C10 COVER LEFT REAR CRANK 左后曲轴箱盖 1
11395 11395-LBA8-C10 GASKET L COVER 左箱盖垫片 1
32962 32962-LBA8-C10 CLAMPER PULSER CORD (C） A.C.G线夹 1
43452 43452-LBA8-E80 BOOT RR. BRK. CABLE 后�x车导线护套 1
90084 90084-LBA8-E80 CAP ACG ACG盖 1
90087 90087-4H28-E80 CAP 30MM 盖子 1
90701 90701-HDC4-C00 DOWEL PIN 8*12 定位销 1
91302 91302-5G67-C00 O-RING 27.4*2.4 O环27.4*2.4/CK150T 1
91303 91303-3G77-C00 O-RING 13.8*2.5 O环13.8*2.5/CK110 1
96001-06016 96001-06016-08 BOLT FLANGE SH 6*16 凸缘螺栓 1
96001-06032 96001-06032-08 BOLT FLANGE SH 6*32 螺丝 6X32 2
96001-06050 96001-06050-08 BOLT FLANGE SH 6*50 (C) 凸缘螺栓 1
E10
- 35 -
E11 Magneto       磁电机
- 36 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
# 28120 28120-LBA8-C11 OUTER COMP STARTING CLUTCH 单向离合器 1
28121 28121-LBA8-C10 BODY CLUTCH OUTER 离合器本体 1
28122 28122-LBA8-C10 START CLUTCH COVER 离合器盖 1
28125 28125-3C23-C00 SPRING ROLLER STARTER CLUTCH 离合器滚子弹簧 1
28126 28126-LBA8-C10 CAP STARTING ROLLER SPRING 导销 3
28129 28129-LBA8-C10 STOPPER CLUTCH ROLLER SPG 离合器滚子档板 3
31100 31100-LBA8-E81 AC GEN ASSY 交流发电机组 1
3110A 3110A-LBA8-C10 ACG & ONE WAY COMP ASSY 直流发电机 1
31110 31110-LBA8-C11 FLYWHEEL COMP. 飞轮 1
31120 31120-LBA8-E80 STATOR COMP 发电机线圈 1
90701 90701-GFY6-C00 PIN DOWEL 5*6 插梢5*6/CK50Q 1
91101 91101-1K79-C00 ROLLER 10*10 滚子 10*10 1
93500 93500-05012-0H SCREW PAN 5*12 螺栓 2
94050 94050-10080 NUT FLANGE 10MM 螺帽 10MM 2
94101 94101-06800 WASHER PLAIN 6MM 平华司 1
96001 96001-06020-08 BOLT FLANGE SH 6*20 (C) 凸缘螺栓 2
96600 96600-06015-10 SOCKET BOLT 6*15 (B) 螺丝 3
E11
- 37 -
E12 Coupling Coat       离合器外套
- 38 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
11207 11207-LBA8-C10 PLATE CRANK CASE L 左箱盘 1
28101 28101-LBA8-C10 CHAIN STARTER 起动链条 1
28102 28102-LBA8-C10 GUIDE STARTER CHAIN 起动链条导件A 1
28103 28103-KGB4-C10 PROTECTOR STARTER CHAIN(GD-M001C) 起动链条护件 1
28110 28110-LBA8-C10 STARTER SPROCKET 起动扣链齿轮 1
28117 28117-LBA8-C10 GUIDE SPROCKET DRIVE  （C） 起动链轮挡片 1
91201 91201-KGB4-C10 OIL SEAL 30*42*4.5 左箱板油封30*42*4.5 1
91204 91204-LBA8-C10 OIL SEAL 18.9*30*5 起动链轮油封 1
91301-0G27 91301-0G27-C00 O-RING 6.8*1.9 O环6.8*1.9/CK125-2B 1
91301-KGB4 91301-KGB4-C10 O-RING 107*2 Ｏ环 107*2 1
93600 93600-06016-08 SCREW FLAT 6*16 十字型蝶状小螺丝 2
96001 96001-06012-08 BOLT FLANGE SH 6*12 凸缘螺栓6*12 1

Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
** 11100 11100-LBA8-C10 CRANK CASE COMP RIGHT 右曲轴箱组 1
11191 11191-LBA8-C10 GASKET CRANK CASE 曲轴箱垫片/CK110 1
** 11200 11200-LBA8-C10 CRANK CASE COMP LEFT 左曲轴箱 1
11384 11384-LBA8-C10 CLAMP TUBE 泻油管夹 1
15760 15760-LBA8-E80 TUBE BREATHER 通气管（带卡环） 1
90031 90031-LBA8-C10 BOLT A STUD 7*204*6 双头螺丝A 7*204*6 2
90032 90032-LBA8-C10 BOLT B STUD 7*196*6 双头螺丝B7*196*6 2
9052A 9052A-KGB4-C10 BOLT  ASSY  DRAIN  PLUG 放油螺丝/CK110-A 1
94301 94301-10140 PIN A DOWEL 10*14 定位销 2
96001-06050 96001-06050-08 BOLT FLANGE SH 6*50 (C) 凸缘螺栓 1
96001-06060 96001-06060-08 BOLT FLANGE SH 6*60 凸缘螺栓 2
96001-06065 96001-06065-08 BOLT FLANGE SH 6*65 凸缘螺栓 4

- 45 -
E16 Transmission       传动系
- 46 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
2321A 2321A-LBA8-C10 MAIN TRANSMISSION ASSY 主轴组 1
23221 23221-LBA8-C10 SHAFT COUNTER TRANSMISSION 副轴 1
2322A 2322A-LBA8-C10 COUNTER TRANSMISSION ASSY 副轴组 1
23426 23426-LBA8-C10 GEAR COUNTER SHAFT LOW 一档齿轮 1
23427 23427-LBA8-C10 COLLAR COUNTER SHAFT LOW GEAR 衬套 1
23441 23441-LBA8-C10 GEAR M-2 二档齿轮 1
23444 23444-LBA8-C10 FRICTION SPRING 摩擦弹簧 1
23445 23445-LBA8-C10 CAM LOCATING PLATE 华司 1
23451 23451-LBA8-C10 GEAR C-2 二档齿轮 1
23461 23461-LBA8-C10 GEAR M-3 三档齿轮 1
23471 23471-LBA8-C10 GEAR C-3 三档齿轮 1
23481 23481-LBA8-C10 GEAR M-4 四档齿轮 1
23491 23491-LBA8-C10 GEAR C-4 四档齿轮 1
23801 23801-LBA8-C10 SPROCKET DRIVE 驱动链轮 1
23811 23811-LBA8-C10 PLATE A2 FIXING 驱动链轮挡板 1
90452 90452-LBA8-C10 WASHER THRUST 17MM 华司 2
90454 90454-LBA8-C10 WASHER THRUST 17MM 华司 1
90455 90455-LBA8-C10 WASHER SPLINE 20MM 华司 1
90601 90601-LBA8-C10 SET RING 20MM 卡环 2
90605 90605-LBA8-C10 SET RING 17MM 卡环 2
E16
- 47 -
E16 Transmission       传动系
- 48 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
91203 91203-KGB4-C11 OIL SEAL 17*29*5 油封17*29*5/CK50Q 1
E16
- 49 -
E17 Speed Change Foot Bar       变速踏杆组
- 50 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
23225 23225-LBA8-C10 GUIDE PIN 滚导销 2
24221 24221-LBA8-C10 FORK GEAR SHIFT 转动前叉齿轮 2
24301 24301-LBA8-C10 DRUM GEAR SHIFT 齿轮变速鼓轮 1
2430A 2430A-LBA8-C10 GEAR SHIFT CAM ASSEMBLY 变档凸轮组 1
24431 24431-LBA8-C10 STOPPER COMP GEAR �n位定位板 1
24435 24435-LBA8-C10 SPRING SHIFT DRUM STOPPER 轴板弹簧 1
2461A 2461A-LBA8-C10 GEAR SHIFT SPINDLE ASSEMBLY 变档轴 1
35750 35750-LBA8-C10 WIRE LEADS SET 文件位开关 1
90112 90112-LBA8-C10 LOCK SCREW  8*35(K) 变档定位螺栓 1
91100 91100-LBA8-C10 ROLLER 3*8.5 滚筒3*8.5 1
91206 91206-LBA8-C10 OIL SEAL 11.6*24*10 油封11.6*24*10 1
91301 91301-LBA8-C10 O-RING 15.5*1.6 橡皮15.5*1.6 1
96001-06012 96001-06012-08 BOLT FLANGE SH 6*12 凸缘螺栓6*12 1
96001-06016 96001-06016-08 BOLT FLANGE SH 6*16 凸缘螺栓 1
96220 96220-40100 ROLLER 4*10 滚子 1
96700 96700-06016-08 SOCKET BOLT 6*16 (C) 螺丝6*16(C) 1
E17
- 51 -
E18 Start System       起动轴组
- 52 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
28211 28211-LBA8-C10 PINION KICK STARTER 起动小齿轮 1
28221 28221-LBA8-C10 RATCHET KICK STARTER 起动从动齿轮 1
28225 28225-LBA8-C10 PLATE KICK STAR 起动板 1
28251 28251-LBA8-C10 DPINDLE KICK STARTER 起动杆驱动轴 1
2825A 2825A-LBA8-C10 KIKK STARTER COMP 起动轴组 1
28261 28261-LBA8-C10 SPRING KICK STARTER 起动弹簧 1
28282 28282-LBA8-C10 COLLAR KICK SPRING 起动套筒 1
90454 90454-1G07-C00 WASHER THRUST 20MM B 垫圈 1
94510-16000 94510-16000 CIR CLIP EX 16 环夹 1
94510-20000 94510-20000 CIR CLIP EXTERNAL 20MM 环夹 2
E18
- 53 -

Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
# 33100 33100-LFC8-B90 LIGHT ASSY HEAD 前灯组 1
# 33101 33101-LFC8-B90 LIGHT UNIT HEAD 前灯壳组 1
# 33106 33106-LFC8-B90 SOCKET COMP HEAD LIGHT 前灯配线 1
# 34901 34901-LDC8-E10 BULB HEAD LIGHT 前灯泡 1
# 34903 34903-LDC8-E10 BULB POSITION F前大灯位置灯泡/CK50QT-5 1
90400 90400-KTDT-900 CLIP SPRING 前灯夹片 2
F01
- 57 -
F02 Speedometer       仪表
- 58 -

- 59 -
F03 Back Mirror●Handle rod       导线●开关
- 60 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
17910 17910-LBA8-C10 CABLE COMP THROT 油门线 1
17950 17950-LFC8-B40 CABLE COMP CHOCK 阻风门线 1
17951 17951-LBA8-C10 STOPPER CHOCK CABLE 阻风门扳手座 1
17952 17952-LBA8-C10 LEVER COMP CHOCK 阻风门板手 1
35150 35150-GFY6-C00 SW ASSY RH HNDL COMP 前灯开关 1
35160 35160-GFY6-C00 SW UNIT START 起动开关 1
35170 35170-KNBN-C00 SW UNIT DIMMER 远近灯开关 1
35180 35180-GFY6-C00 SW UNIT HORN 喇叭开关 1
35200 35200-GFY6-C00 SW ASSY LH HNDL COMP 方向灯开关 1
53140 53140-LFC8-B40 GRIP COMP THROT 节流管套组 1
53166 53166-LFC8-B40 GRIP L HANDLE 手柄左橡皮套 1
53167 53167-GBN2-C00 HOUSING UND THROT 节流管下固定座 1
53168 53168-GBN2-C00 HOUSING UP THROT 节流管上固定座 1
88110 88110-LFC8-B40 MIRROR ASSY R BACK 右后视镜组 1
88120 88120-LFC8-B40 MIRROR ASSY L BACK 左后视镜组 1
90302 90302-GBR2-C00 WASHER PLAIN 螺丝5*12 1
93500-05012 93500-05012-0G SCREW PAN 5*12 附十字穴小芽径 1
93500-05022 93500-05022-0G SCREW PAN 5*22 螺丝5*22 1
94104 94104-08200 WAVE WASHER 8MM(C) 波形垫片 1
F03
- 61 -
F04 Brake Master Cylinder       右拉杆组
- 62 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
45105 45105-LFD6-305 PAD COMP A+B 摩擦片A+B 1
45126 45126-LFC8-B42 HOSE ASSY FR BRK �x车蹄片铸造板 1
** 45200 45200-LFD6-C11 CALIPER ASSY FR 前�x车卡钳组 1
45500 45500-LFC8-B42 CYLINDER ASSY FR 右�x车主油缸组 1
4550B 4550B-LFC8-B42 SUB ASSY FR BRK 前�x车主油缸配线组 1
45517 45517-GFY6-900 HOLDER HNDL BRKT 手柄固定座夹板 1
** 53175 53175-LBA8-C11 LEVER HANDLE 右拉杆转向把手 1
90122 90122-KGD4-C11 BOLT FLANGE 8*25 (C) 耐落螺丝(涂胶) 1
90145 90145-9A61-C00 OIL BOLT 10*22 油管螺丝10*22 1
90545 90545-3L00-C00 WASHER OIL BOLT 垫圈 1
F04
- 63 -
F05 Changes  Handle● Handle Covers       转向手柄●手把盖
- 64 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
53100 53100-LFC8-B40 HANDLE COMP 手把 1
53125 53125-GEN5-C00 COLLAR HANDLE SET D轴环/CK50QT-5 1
** 53205 53205-LFC8-B90 "COVER HANDLE,FR" 手柄前盖 1
** 53206 53206-LFC8-B40 "COVER,HANDLE RR." 手柄后盖 1
53208 53208-LBA8-C10 HOOK HANDLE COVER-SPDMT 仪表线钩 1
90106 90106-GEN5-901 BOLT FLANGE 10*50 特殊螺丝 10*50 1
90302-KNBN 90302-KNBN-C00 BOLT PAN 5*10 有边缘十字穴螺丝 5*5.5*10 1
90302-SDA4 90302-SDA4-C00 NUT SPRING 4MM 螺帽 4MM 1
93903-25220 93903-25220 SCREW TAPPING 5*12 螺丝5*12 2
93903-34380 93903-34380 SCREW TAPPING 4*12 铁钣牙 4
93903-GFY6 93903-GFY6-C00 SCREW TAPPING 4*14 铁钣牙螺丝4*14 1
F05
- 65 -
F06 Stem Steering       转向主杆
- 66 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
50301 50301-LBA8-C10 RACE UPPER STRG BALL 上珠碗 1
50302 50302-LBA8-C10 RACE BOT STRG BALL 下珠碗 1
50306 50306-LBA8-C10 WASHER STRG 华司 1
53200 53200-LBB9-B50 STEM ASSY STRG 转向转柄组 1
53211 53211-LBA8-C10 RACE STRG TOP CONE 上锥体 1
53212 53212-LBA8-C10 RACE STRG BOT CONE 下锥体 1
53214 53214-LBA8-C10 DUST SEAL STRG HEAD 防尘橡皮 1
53215 53215-LBA8-C10 WASHER STRG HNDL 橡皮套华司 1
53220 53220-LBA8-C10 THREAD STRG HEAD TOP 转向主杆顶螺帽 1
90301 90301-LBA8-C10 NUT STRG STEM 主杆螺帽 1
95701 95701-10045-08 BOLT FLANGE 10*45(C) 螺丝 10*45 4
96211-06000-D 96211-06000-D BALL STEEL 6 下端滚珠环 1
96211-06000-U 96211-06000-U BALL STEEL 6 上端滚珠环 1
F06

- 69 -
F08 Front Fork       前避震器
- 70 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
45128 45128-LEB5-C10 CLAMPER FR BRK HOSE 刹车油管夹 1
45156 45156-LCB9-B20 CLAMPER FR SPDMT CABLE 前速度表夹导线 1
# ** 5140A 5140A-LFC8-E80 FORK SET FR R 右前避震器 1
# ** 5150A 5150A-LFC8-E80 FORK SET FR L 左前避震器 1
95701 95701-06012-08 BOLT FLANGE 6*12 (C) 有边缘螺丝 3
F08

零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
44301 44301-GLW0-C00 AXLE FR WHEEL 前轮轴 1
44311 44311-LBA8-C10 COLLAR FR WHEEL SIDE 前轮边套筒 1
** 4460A 4460A-LFC8-E81 WHEEL COMP FR 前轮圈总成 1
44620 44620-LBA8-C11 COLLAR FR DIST 前轮中间套筒 1
44680 44680-LBA8-C11 RETAINER GEAR BOX 速度齿轮箱卡环 1
44710 44710-LBA8-C11 TIRE ASSY FR 前轮胎组 1
44712 44712-LBA8-C10 TUBE WHEEL 内胎 1
** 44800 44800-LBA8-C11 GEAR BOX ASSY 速度表齿轮盒组 1
45121 45121-LBA8-C11 DISK FR BRK 前�x车蹄片本体 1
90105 90105-KAR1-761 BOLT SPL 6*25 螺栓 5
90306 90306-GLW0-C00 WASHER SEALING 后轮轴安全螺帽 1
91252 91252-LBA8-C11 OIL SEAL WHEEL 20*37*7 油封 1
91258 91258-4L10-007 DUST SEAL 40*50*5 油封 40*50*5 1
96120 96120-63010-10 BEARING BALL RADIAL 6301 6301轴承/CK110 2
F09
- 73 -
F10 Latter braking vane       后刹车板组
- 74 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
4054A 4054A-LBA8-C10 DRIVE CHAIN ADJUSTER ASSY 链条调整器 2
42311 42311-LBA8-C11 COLLAR RR PANEL SIDE 后轮轴边套筒 1
** 43000 43000-LBA8-C10 PANEL ASSY RR BRK 后�x车板组 1
4312A 4312A-LBA8-C10 SHOE COMP RR BRK 刹车鞋 1
43133 43133-LBA8-C10 SPG BRK SHOE 前煞车鞋弹簧 1
43141 43141-LBA8-C10 CAM FR BRK 前煞车凸轮 1
43410 43410-LBA8-C10 ARM RR BRK 后�x车臂 1
43434 43434-2F86-C00 RUBBER STOPPER ARM CUSHION 停止橡皮 1
44301 44301-KFW6-C00 AXLE FR WHEEL(MFZn2-B) 前轮轴 1
90127 90127-LBA8-C10 BOLT FLANGE8*30 特殊螺栓 1
94001 94001-08080-0S NUT HEX 8MM 六角NUT 1
94101 94101-08800 WASHER PLAIN 8MM 平面垫圈 1
94201 94201-20150 PIN SPLIT 2* 15 插梢 1
F10
- 75 -
F11 Rear Wheel       后轮
- 76 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
41201 41201-LBA8-C10 SPRKT DRIVEN 36T 链轮 1
41241 41241-LBA8-C10 DAMPER RR WHEEL 后缓冲块 1
42313 42313-LBA8-C11 COLLAR RR HUB SIDE 后轮边套筒 1
** 4260A 4260A-LFC8-E81 WHEEL ASSY RR 后轮圈组 1
** 42610 42610-LFD6-C50 SPRKT HUB ASSY 链轮毂/银 1
42620 42620-LBA8-C11 COLLAR RR DIST 后轮中间套筒 1
42625 42625-LBA8-C11 SLEEVE SPRKT HUB 链轮座中间隔套 1
42711 42711-LBA8-C11 TIRE ASSY RR 后轮胎组 1
42712 42712-LBA8-C11 TUBE WHEEL 内胎 1
90306 90306-GLW0-C00 WASHER SEALING 后轮轴安全螺帽 1
91254 91254-LBA8-C10 DUST  SEAL 前避震防尘封 1
91303 91303-LBA8-C10 O-RING O环 1
92000 92000-08032-0H BOLT HEX 8*32 螺丝8*32 4
96120 96120-63010-10 BEARING BALL RADIAL 6301 6301轴承/CK110 2
96130 96130-62030-10 BEARING BALL RADIAL 6203 6203轴承 1
F11

零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
1691A 1691A-GFY6-C00 STRAINER ASSY FUEL E汽油滤清器/CK125T 1
16956 16956-LBA8-C10 TUBE FUEL (STRAIN TO CARB) 油管 1
17500 17500-LBA8-C10 TANK C0MP FUEL 油箱 1
17508 17508-LBA8-C10 DAMPING MAT SEAT CUSHION 油箱橡皮垫 2
17620 17620-LBA8-C10 CAP FUEL FILLER 油箱盖 1
17682 17682-LBA8-C10 TUBE FUEL (TANK TO STRAIN) 油管 1
37802 37802-LBA8-C10 RET FUEL UNIT 油量指示器承件 1
3780A 3780A-LBA8-C10 FUEL UNIT ASSY 油量指示器总成 1
83550 83550-KEC8-C00 COLLAR SET METER 轴环/CK50Q/110 1
93404 93404-06012-08 BOLT WASHER 6*12 螺丝 6X12 4
94050 94050-06080 NUT FLANGE 6MM (C) 有边缘螺帽 NF 6MM 1
F12
- 79 -
F13 Seat●Rear frame       坐垫●后架
- 80 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
50119 50119-LFC8-B50 CLIP HOSE 线钩 1
75581 75581-6C73-C00 SET SPG LOCK KET(43*C) 钥匙锁固定弹簧 1
** 77200 77200-LFC8-B50 SEAT ASSY. 座垫组 1
77232 77232-LLC5-C10 STAY SEAT LOCK 座垫锁支架 1
77235 77235-LFD6-C50 CATCH COMP SEAT 座垫扣钩组 1
77240 77240-LFC8-B50 CABLE SEAT LOCK 座垫锁导线 1
** 81300 81300-LEH7-B50 "GRIP , RR." 后架 1
90106 90106-KFA6-900 BOLT SPECIAL 8*75 特殊螺丝 4
93903 93903-45380 SCREW TAPPING 5*16(K) 螺丝 1
96001 96001-06012-08 BOLT FLANGE SH 6*12 凸缘螺栓6*12 2
F13
- 81 -
F14 Front cover●side cover       前盖●边盖
- 82 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
17249 17249-LBA8-C10 GROMMET COLLAR FR 索环 1
** 64301 64301-LFC8-B50 COVER FR 前盖 1
** 64305 64305-LBB9-B50 SKIRT R SIDE 右边护板 1
** 64306 64306-LBB9-B50 SKIRT L SIDE 左边护板 1
** 81250 81250-LDE8-C50 BOX LUGGAGE 行李箱 1
** 83500 83500-LFC8-B50 COVER R BODY 右边盖 1
** 83501 83501-LFC8-B50 MOLDING R SIDE 右盖外盖本体 1
** 83520 83520-LFC8-B50 COVER R SIDE 右下边盖条 1
83550 83550-KEC8-C00 COLLAR SET METER 轴环/CK50Q/110 1
83551 83551-KEC8-C10 GROMMET COVER 橡皮 1
** 83600 83600-LFC8-B50 COVER L BODY 左边盖 1
** 83601 83601-LFC8-B50 MOLDING L SIDE 左盖外盖本体 1
** 83620 83620-LFC8-B50 COVER L SIDE 左下边盖条 1
83651 83651-LBA8-C11 STAY R 右支架 1
83652 83652-LBA8-C11 STAY L 左支架 1
8365A 8365A-LBA8-C10 UNDER STAY LEG SHILED 挡风板支架A/左 1
8365B 8365B-LBA8-C10 UNDER STAY LEG SHILED 挡风板支架B/右 1
89010 89010-KGB4-C00 TOOL SET 工具包组 1
90110 90110-KEB7-C00 SCREW SPECIAL 6*14 十字穴螺丝 6*14 1
90302 90302-SDA4-C00 NUT SPRING 4MM 螺帽 4MM 1
F14
- 83 -
F14 Front cover●side cover       前盖●边盖
- 84 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
90381 90381-LBA8-C10 SCREW SPECIAL 6*20 特殊螺丝 6*20 MM 1
93404-06012 93404-06012-07 BOLT WASH 6*12 垫圈型螺栓(黑色) 1
93404-06016 93404-06016-08 BOLT FLANGE 6*16 (C) 螺丝6*16 2
93404-06030 93404-06030-07 BOLT WASHER 6*30ㄗKㄘ 垫圈型螺栓 6
93903-34380 93903-34380 SCREW TAPPING 4*12 铁钣牙 13
93903-GFY6 93903-GFY6-C00 SCREW TAPPING 4*14 铁钣牙螺丝4*14 1
94103 94103-LBA8-C10 WASHER SPECIAL 特殊华司 1
95701 95701-06012-08 BOLT FLANGE 6*12 (C) 有边缘螺丝 2
F14
- 85 -
F15 Air Cleaner       空气滤清器
- 86 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
17200 17200-LEB5-C10 AIR/C ASSY 空气滤清器组 1
17211 17211-LBA8-C10 ELEMENT，AIR/C 空滤器滤芯 1
17212 17212-LBA8-C10 SEAL AIR/C COVER 橡皮封 1
17219 17219-LEB5-C10 "DUCT, AIR/C COVER" 空气滤清器输送管 1
17221 17221-LBA8-C10 TRAP COMP 海绵空气滤清器 1
17226 17226-LBA8-C10 SEAL AIR/C CASE 空气滤清箱盖尘封 2
17228 17228-LEB5-C10 COVER AIR/C 空气滤清器 1
17229 17229-LBA8-C10 HOUSING AIR CLEARNER 空气滤清器箱座 1
17232 17232-KGC4-E00 COVER OIL CATCH 补强油外盖 1
17235 17235-GFY6-C00 FILTER OIL CATCH 集油滤清器海绵/CK125T-6 1
17253 17253-LBA8-C10 TUBE AIR/C CONN 空气连接管 1
93404 93404-06012-07 BOLT WASH 6*12 垫圈型螺栓(黑色) 2
93903-14380 93903-14380 SCREW TAPPING 4*12 (K) 自攻螺丝(尖尾无沟)黑色 2
93903-25480 93903-25480 SCREW TAPPING 5*20 铁钣牙Torus(平尾无沟)黑色 4
F15
- 87 -
F16 Muffler       排气管
- 88 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
18291 18291-GHC8-C00 GASKET EXH PIPE F排气管垫圈/CK50QT/CK110 1
18292 18292-KEBE-C00 PACKING PROTECTOR 保护垫片 1
1830A 1830A-LFC8-B90 MUFFLER ASSY EXHAUST 排气管 1
** 18318 18318-LFD6-E80 PROTECTOR MUFFLER 排气管护热盖/黑/印尼 1
18650 18650-LBA8-E80 AICV ASSY 二次回收阀 1
18655 18655-LFC8-B50 "TUBE,AICV-AIR/C" AIR/C-AICV管组 1
1865A 1865A-LFC8-B50 AICV SET 空气喷射控制阀 1
50175 50175-LFC8-B50 "STAY, AICV" 二次空气控制阀托架 1
90110 90110-GLW0-C00 SCREW SPECIAL 6*14 螺丝6*14/CK50QT-5 1
93903 93903-45380 SCREW TAPPING 5*16(K) 螺丝 1
94050 94050-06080 NUT FLANGE 6MM (C) 有边缘螺帽 NF 6MM 2
95701 95701-08020-08 BOLT FLANGE 8*20 (C) 有边缘螺丝 1
96001 96001-06010-08 BOLT FLANGE SH 6*10 凸缘螺栓 2

Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
2470A 2470A-LBA8-E30 PEDAL COMP CHANGE 变速踏板组 1
28300 28300-LBA8-C10 ARM ASSY KICK STARTER 起动踏杆 1
28311 28311-0A01-001 RUBBER KICK STARTER 踏杆橡皮/CK110-B 1
35350 35350-KADA-C10 SW ASSY RR STOP 煞车灯后置开关 1
35357 35357-LBA8-C10 SPG STOP SW 后置开关弹簧 1
4345A 4345A-LBA8-E80 ROD ASSY RR BRK 后刹车拉杆 1
46500 46500-LBA8-C10 PEDAL RR BRK 刹车踏杆 1
4650A 4650A-LBA8-E80 PEDAL ASSY RR BRK 后刹车踏杆组 1
46512 46512-LBA8-C10 SPG BRK PEDAL 刹车踏板弹簧 1
92000-06022 92000-06022-08 BOLT HEX 6*22(C) 螺丝 1
92000-06025 92000-06025-08 BOLT HEX 6*25 (C) 起动杆螺丝(C) 1
F17
- 91 -
F18 Foot bar       踏杆
- 92 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
** 50192 50192-LFC8-B40 STEP RH PILLION A型后右车架管 2
** 50193 50193-LFC8-B40 STEP LH PILLION A型后左车架管 1
50610 50610-LBA8-C10 BAR COMP STEP 前踏脚 1
50661 50661-LBA8-C10 RUBBER FR STEP 前踏脚橡皮 1
50662 50662-LBA8-C10 DAMPING MAT FR STEP COMP 橡皮 2
50663 50663-LBA8-C10 COLLAR FR SYEP COMP 前踏轴环总成 1
5071A 5071A-LFC8-B40 PILLION STEP ASSY R 右脚踏杆组 2
5071B 5071B-LFC8-B40 PILLION STEP ASSY L 左脚踏杆组 8
90304 90304-LBA8-C10 NUT U FLANGE 10MM (C) 安全螺帽 10MM 1
94050 94050-08080 NUT FLANGE 8MM 边缘螺帽(黄色) 1
95701-08028 95701-08028-08 BOLT FLANGE 8*28 有边缘螺丝(黄色) 1
95701-08030 95701-08030-08 BOLT FLANGE 8*30 (C) 螺丝 8*30 4
95701-10025 95701-10025-08 BOLT FLANGE 10*25 (C) 有边缘螺丝(黄色) 4
F18
- 93 -
F19 Foot rest       脚架
- 94 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
50500 50500-LBA8-C10 STAND COMP MAIN 主脚架 1
50523 50523-LBA8-C10 HOOK MAIN STAND 弹簧挂板 1
50524 50524-LBA8-C10 RUBBER MAIN STAND 主脚架橡皮 1
50526 50526-LBA8-C10 SHAFT MAIN STAND PIVOT 主脚架轴 1
50530 50530-LBA8-E80 SIDE STAND COMP 侧脚架/CK110/外 1
50531 50531-LBA8-E80 PLATE SPG STOPPER 弹簧阻止 1
50535 50535-KKB1-E00 SPG A SIDE STAND 侧脚架弹簧 1
50550 50550-KEB7-E00 SPG ASSY MAIN STAND 脚架弹簧 1
90108 90108-KUDU-E00 SIDE STAND PIVOT 脚架边枢轴螺丝 1
90521 90521-0H28-C00 DIA WASHER 17*22*1.6 （C） 华司17*22*1.6 1
94201 94201-30250 PIN SPLIT 3*25 插梢 1
F19
- 95 -
F20 Latter forks       后叉
- 96 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
# ** 40510 40510-LDE8-C50 COVER CHAIN 炼条外盖 1
40530 40530-LBA8-E80 DRIVE CHAIN 428HG-108 链条 1
** 43431 43431-LBA8-E80 ARM RR BRK STPR 后�x车制动臂 1
# 52107 52107-LBA8-C11 SLIDER CHAIN 外链条导件 1
** 52110 52110-LBA8-E80 FORK COMP RR 后叉总成 1
90121 90121-LBA8-C10 BOLT RR FORK PIVOT 后前叉螺栓 1
90301 90301-6D34-C00 NUT FLANGE 6MM 螺帽6MM 1
92812 92812-10000 BOLT RR BRAKE STPR ARM 后煞车臂螺栓 1
93404 93404-06016-08 BOLT FLANGE 6*16 (C) 螺丝6*16 1
94001 94001-08080-0S NUT HEX 8MM 六角NUT 1
94031 94031-LBA8-C10 NUT HEX 10MM 螺母/10MM 1

- 100 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
33741 33741-LFC8-B90 REFLEX REFLECTOR 后反射片 1
80105 80105-LFC8-B90 FENDER A RR A型后土除 1
90305 90305-GHK8-C00 NUT CLIP 6MM 夹螺帽6MM 1
90683 90683-GAR1-C00 CLIP BODY COVER 边盖夹 1
93404-06012 93404-06012-07 BOLT WASH 6*12 垫圈型螺栓(黑色) 2
93404-06016 93404-06016-08 BOLT FLANGE 6*16 (C) 螺丝6*16 1
93903 93903-GFY6-C00 SCREW TAPPING 4*14 铁钣牙螺丝4*14 1
94050 94050-05080 NUT FLANGE 5MM 边缘螺帽5MM 1

F24 Battery       电瓶
- 104 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
31500 31500-KGC4-B50 BATTERY YB5L-B 电瓶 1
** 50325 50325-LFC8-B50 CASE BATTERY 电瓶盒 1
** 50326 50326-LFC8-B50 COVER BATTERY 电瓶盖 1
83551 83551-KKAK-C00 GROMMET  AIR  CLEANER  C F边盖橡皮/CK125-2F 1
90302 90302-GBR2-C00 WASHER PLAIN 螺丝5*12 1
90677 90677-GAR1-C00 NUT CLIP 5MM 弹簧螺帽5MM 1
93404 93404-06016-07 BOTL WASHER 6*16 垫圈型螺栓 4
98200 98200-11000 FUSE A10 保险丝(筒形) 1
F24
- 105 -

F26 Frame Body       车体
- 108 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
35010 35010-LBB9-B50 KEY SET 锁总成 1
35102 35102-KGBG-91B COLLAR MAIN SW 主开关轴环 1
50100 50100-LFC8-B40 "BODY COMP.,FRAME" 车架本体总成 1
64315 64315-LFC8-B40 "STAY,FR NUMBER PLATE" 前面板支架 1
83551 83551-3F76-C00 GROMMET SIDE COVER 边外盖索环/CK110 1
90309 90309-GLW0-C00 NUT U FLANGE 8MM (C) 安全螺帽8MM 1
90656 90656-KUDU-900 BAND HARNESS WIRE 配线夹 1
94050 94050-08080 NUT FLANGE 8MM 边缘螺帽(黄色) 2
95701-08035 95701-08035-08 BOLT FLANGE 8*35 (C) 有边缘螺丝(黄色) 1
95701-08115 95701-08115-08 BOLT FLANGE8*115 螺丝/8*115/CK110 1
F26
- 109 -
F27 Stripe       贴纸
- 110 -
Sales mark
配色标记
Ref no
参考号码
Part no
零件号码
Description
英文名称
Reg description
零件名称
Regd no
需求用量
** 86102 86102-LEJ2-E00 STRIPE K-LOGO 22MM K-LOGO 1
** 86241 86241-LFC8-B41 STRIPE B R BODY COVER 右边盖贴纸B 1
** 86251 86251-LFC8-B41 STRIPE B L BODY COVER 左边盖贴纸B 1
** 86261 86261-LFC8-B41 STRIPE C R BODY COVER 右边盖贴纸C 1
** 86271 86271-LFC8-B41 STRIPE C L BODY COVER 左边盖贴纸C 1
** 86341 86341-LFC8-B41 STRIPE R SKIRT 右护板贴纸 1
** 86351 86351-LFC8-B41 STRIPE L SKIRT 左护板贴纸 1
** 87170 87170-LEG6-E80 STRIPE CUSHION 前减震贴花 1
** 87505 87505-LFG5-B50 LABEL TIRE 胎压贴纸 1